
UCHWAŁA NR 36.2015 
ZARZĄDU  POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 17 marca 2015 roku 
 

w sprawie upowa żnienia Dyrektora zespołu placówek o światowo – 
wychowawczych pn. Mi ędzyszkolna Baza Sportów Wodnych w Gi życku 

Wojciecha Cabana do składania o świadcze ń woli 

Na podstawie art 32 ust.1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 15 
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 
r., poz. 907 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Wojciecha Cabana dyrektora zespołu placówek oświatowo – 
wychowawczych pod nazwą Międzyszkolna Baza Sportów Wodnych w Giżycku do 
składania w imieniu Powiatu Giżyckiego oświadczeń woli w sprawach związanych z 
realizacją projektu pod nazwą ,,Mała termomodernizacja Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego w Rynie” w ramach Programu Dotacyjnego Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie, Działanie 5 
Ochrona klimatu, Poddziałanie 5.1. Mała termomodernizacja, w zakresie: 

1) przygotowania i złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu 
konkursowego 

2) potwierdzania za zgodność z oryginałem, dokumentów związanych ze 
złożeniem wniosku i jego realizacją; 

3) w razie zakwalifikowania projektu do dofinansowania: 

a) otwarcie oddzielnego rachunku bankowego w celu realizacji zadania; 
b) przygotowanie i przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych; 
c) wyłonienie wykonawców zadań w oparciu o przeprowadzone 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego; 
d) zawarcie umów z wyłonionymi wykonawcami; 
e) nadzorowanie realizacji zadania; 
f) sporządzanie raportów w zakresie wydatkowania środków finansowych na 

zadanie, oraz innych dokumentów niezbędnych w trakcie realizacji 
zadania; 

g) rozliczenia zadania. 

§ 2 

W zakresie realizacji zadania z dyrektorem Międzyszkolnej Bazy Sportów Wodnych 
w Giżycku będzie współdziałać dyrektor Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół 
i Placówek Oświatowych w Giżycku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

AK/AK 
   Starosta Giżycki 

 Wacław Strażewicz 


